
SAINT-NAZAIRE Gare  SAINT-NAZAIRE Brais

D213

D213

Point du Jour

route du 

D47

rte de 
St-André des Eaux

D392

Gare de Saint-Nazaire
BUS H1 H2 H3

2

4 5 6 7 8 9

TAXI

Brais

305

4

4

4

2

24 6

FondelineBrais

Graham Bell

Bougainville

Daguerre

Papin

Eiffel

Edison

Kastler

Fresnel

Coulvé

N

La navette Express BRAIS est spécialement conçue pour 
les trajets domicile/travail au coeur du Parc d'Activités 
de la zone de Brais-Pédras.

En dehors de ces passages, les arrêts Fondeline, Eiffel, Kastler et Fresnel 
sont desservis par le service de transport à la demande (de 9h à 
12h40, de 13h40 à 15h40 et de 18h40 à 19h).

  �Nouvelle liaison en 15 minutes 
entre la Gare de Saint-Nazaire 
et les entreprises du Parc d’Activités 
de Brais.

  �Fréquence en heure de pointe matin et 
soir : une navette toutes les 30 minutes.

  �En complément de la ligne 4 et en 
correspondance avec toutes les autres 
lignes du réseau (sauf L13) en gare 
de Saint-Nazaire.

LES  

DE LA LIGNE

PÉRIODE

FRÉQUENCE 
DE PASSAGE

EN JOURNÉE

HORAIRES DE CIRCULATION 

Du lundi au vendredi
toute l'année

30 min

de 7h à 8h45 le matin
+ 1 départ de la Gare à 5h30

de 16h à 18h30 le soir
+ 1 départ de Fondeline à 13h10

TEMPS 
DE PARCOURS
REPÈRES

10 min	 Gare de Saint-Nazaire    Fresnel
17 min	 Gare de Saint-Nazaire    Fondeline

Le véhicule de cette ligne n'est pas accessible 
aux fauteuils roulants.



SAINT-NAZAIRE Brais  SAINT-NAZAIRE GareBrais

SAINT-NAZAIRE Brais  SAINT-NAZAIRE GareBrais

Du lundi au vendredi toute l'année

Du lundi au vendredi toute l'année

GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:30 07:00 07:30 08:00 08:30
BOUGAINVILLE    05:31 07:01 07:31 08:01 08:31
COULVÉ 05:33 07:03 07:33 08:03 08:33
FRESNEL 05:40 07:10 07:40 08:10 08:40
KASTLER 05:40 07:10 07:40 08:10 08:40
EDISON 05:41 07:11 07:41 08:11 08:41
GRAHAM BELL   05:42 07:12 07:42 08:12 08:42
DAGUERRE 05:43 07:13 07:43 08:13 08:43
PAPIN 05:44 07:14 07:44 08:14 08:44
EIFFEL 05:45 07:15 07:45 08:15 08:45
FONDELINE 05:47 07:17 07:47 08:17 08:47

FONDELINE  13:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
EIFFEL 13:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
PAPIN 13:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
DAGUERRE 13:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
GRAHAM BELL 13:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
EDISON 13:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
KASTLER 13:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
FRESNEL 13:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
COULVÉ 13:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
BOUGAINVILLE   13:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
GARE DE SAINT-NAZAIRE             13:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai B )


